Veículo GM/Corsa Super, placa CYT 0170, renavam nº 758.833.598, fabricação/modelo 2001/2001, cor verde, em nome do executado. Depositário: Klevyston Ferreira Cavalcante, Rua Aldhemar
Veiga, nº 85, Bairro São Vicente, Itajaí-SC. Avaliado pela tabela FIPE em 24/07/2024 pelo valor de R$ 11.187,00 (Onze mil, cento e oitenta e sete reais). OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior
proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 5.705,37 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.705,37

COMARCA DE BRUSQUE-SC (VENDA DIRETA)
1º Leilão: 24/09/2024 - 13:30

Local: